νου κόστους 291.809,19€ και συνολικής ενίσχυσης με την 
μορφή επιχορήγησης 145.904,60€, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
19/2/2024.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των διακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων 
σαράντα εννιά ευρώ (293.849,00€) και διακοσίων ενενή-
ντα μιας χιλιάδων οκτακοσίων εννιά ευρώ και δεκαεννιά 
λεπτών (291.809,19€).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των εκατόν σαράντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων τεσσά-
ρων ευρώ και πενήντα εννιά λεπτών (145.904,59€), που

[...]

θέση ΤΣΙΓΚΕΛΙ ΠΛΑΤΑΝΟΥ, του Δήμου ΑΛΜΥΡΟΥ, της 
Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς 

το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο καθώς και τη συ-
νολική ενισχυόμενη δαπάνη και τις δαπάνες ανά κατηγο-
ρία, του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη 
δαπάνη ανέρχεται σε ύψος πεντακοσίων δύο χιλιάδων 
εκατό ευρώ (502.100,00€). Το ποσοστό της επιδότησης 
χρηματοδοτικής μίσθωσης ανέρχεται σε 35.% επί του 
κόστους της επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό 
επιδότησης χρηματοδοτικής μίσθωσης εκατόν εβδο-
μήντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ 
(175.735,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση